
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

128554 31/08/202401 06 ASSOCIAÃ‡ÃƒO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

ASSOCIAÃ‡ÃƒO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

Estadual                                          
Sub-18 A2
CDC IPASURE SÃƒO PAULO

ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA
RAFAEL NOVAIS SANTOS

DANIELA GERVATAUSKAS
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

441
1696
1378
655

15:00 15:26

00 03

15:36 16:04

01 03

01 06

197639 GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO 12
202641 CARLOS EDUARDO AFONSO DIAS 32
201278 VICTOR HUGO TAVARES DA SILVA 57
194028 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 63
194011 DANIEL SOUZA DA SILVA 67
201558 RICHARD DANNIEL DE SOUSA  FREITAS 70
195760 KAUÃ£ RODRIGUES DOS REIS 72
201887 JOÃ£O VITOR VEIGA DA SILVA 73
195387 NICOLLAS TAKESHI OLIVEIRA SANTOS 79
201460 ICARO IVAN QUADOS SILVA 90

90 63
73

70
67
70
67
70
72

72
67
57

73
79
67

12:17

x
xxx

DOUGLAS FERREIRA DA SILVA8748

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

7301
33:48

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172941 SÃ©RGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA 03
193915 MAYCON VIEIRA GOMES SABINO 05
193840 DERIKE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 06
200151 JEFERSON ARILDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 07
193841 ARTHUR LOPES DE LIMA 08
193811 DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 09
169018 JOÃƒO FELIPE ANACLETO 10
196771 PEDRO HENRIQUE GOMES MOREIRA 11
185699 LUCIANO PRINCE MILANELLO JUNIOR 13
181721 PEDRO TOSI PINTO 14
202148 JOÃ£O VICTOR MIRANDA DE MOURA 15
202541 ENZO SANTORELLI PERES 16
148498 DANILO VALIM PADOVAN 20
174495 LUCAS DA COSTA CASARREGIO 40

40
20

03
08
07
03
05
08
05
16
08

05
14
06

10 11
15
11

07:36 08:25

x
xxxxx

1101

01:40

0502

11:51

1403

12:17

1004

24:37

1105

34:10

1006

35:17

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL JUVENTINO DOS SANTOS 7385

DANIEL DOS SANTOS FERREIRA9507

JO
Ã

£O
 V

IT
O

R
 V

E
IG

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

73
)

D
O

U
G

LA
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

JO
Ã

ƒO
 F

E
LI

P
E

 A
N

A
C

LE
T

O
 (

10
)

R
A

F
A

E
L 

JU
V

E
N

T
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 

MARCELO SILVEIRA CRICCA 8195

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

PAULO GABRIEL DA SILVA 1790

ASSOCIAÃ‡ÃƒO AMIGOS DE CAMILOPOLIS


