



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128554

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | 01 | X | 06 | ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

31/08/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-18		
<b>GINÁSIO:</b> IPASURE - CDC - ROSA NEGRA		<b>CIDADE:</b> SÃO PAULO
441	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA	
1696	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> RAFAEL NOVAIS SANTOS	
1378	<b>CRONOMETRISTA:</b> DANIELA GERVATASUKAS	
655	<b>ANOTADOR:</b> LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:00	15:26
2º PER.	15:36	16:04
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	01	X 03
3º PER.		X
FINAL	01	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					90	63	70	72	73	x	x	x	x	x	x	x	x
197639	GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO	12															
202641	CARLOS EDUARDO AFONSO DIAS	32					73	67	67	79							
201278	VICTOR HUGO TAVARES DA SILVA	57						70	57	67							
194028	GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS	63						67									
194011	DANIEL SOUZA DA SILVA	67							70								
201558	RICHARD DANNIEL DE SOUSA FREITAS	70								72							
195760	KAUÃ RODRIGUES DOS REIS	72															
201887	JOÃO VITOR VEIGA DA SILVA	73															
195387	NICOLLAS TAKESHI OLIVEIRA SANTOS	79															
201460	ICARO IVAN QUADOS SILVA	90															
8748	<b>Técnico:</b> DOUGLAS FERREIRA DA SILVA																
8252	<b>Massagista:</b> RAIMUNDO PEDRO DE JESUS																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

CAPITÃO:  
JOÃO VITOR VEIGA DA SILVA (73)TÉCNICO:  
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

01	73	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
33:48																					

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					40	03	05	10	11	x	x	x	x	x	x	x	
172941	SÉRGIO LUIZ OLIVEIRA BARBOZA	03															
193915	MAYCON VIEIRA GOMES SABINO	05					20	08	14	15							
193840	DERIKE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA	06						07	06	11							
200151	JEFERSON ARILDO PÉREIRA DA SILVA JUNIOR	07						03									
193841	ARTHUR LOPES DE LIMA	08							05								
193811	DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA	09							08								
169018	JOÃO FELIPE ANACLETO	10							05								
196771	PEDRO HENRIQUE GOMES MOREIRA	11								16							
185699	LUCIANO PRINCE MILANELLO JUNIOR	13								08							
181721	PEDRO TOSI PINTO	14															
202148	JOÃO VICTOR MIRANDA DE MOURA	15															
202541	ENZO SANTORELLI PERES	16															
148498	DANILO VALIM PADOVAN	20															
174495	LUCAS DA COSTA CASARREGIO	40															
7385	<b>Técnico:</b> RAFAEL JUVENTINO DOS SANTOS																
9507	<b>Massagista:</b> DANIEL DOS SANTOS FERREIRA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

CAPITÃO:  
JOÃO FELIPE ANACLETO (10)TÉCNICO:  
RAFAEL JUVENTINO DOS SANTOS

01	11	02	05	03	14	04	10	05	11	06	10	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:40	11:51	12:17	24:37	34:10	35:17																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

<b>REPRESENTANTE:</b> MARCELO SILVEIRA CRICCA	<b>ASSINATURA:</b>	<b>REGISTRO:</b> 8195
<b>EQUIPE:</b> ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL		
<b>REPRESENTANTE:</b> PAULO GABRIEL DA SILVA		<b>REGISTRO:</b> 1790
<b>EQUIPE:</b> ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS	<b>ASSINATURA:</b>	